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AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº. 13/2025
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ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL

Obs.1. O modelo abaixo serve apenas de exemplo de documento que a licitante deverá produzir para atendimento à exigência do edital. Caberá a licitante fazer as adequações necessárias.	Comment by Brenno Machado: Excluir essa observação no documento final

Ao,
INSTITUTO DE GEOCIENCIAS / USP
AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº 13/2025
PROCESSO SEI: 154.00005690/2025-14

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	UNIDADE
	QTDE
	PREÇO
UNITÁRIO
R$
	PREÇO
TOTAL
R$
	PRAZO
DE ENTREGA

	1
	
	
	
	
	
	
	15 dias

	2
	
	
	
	
	
	
	15 dias

	3
	
	
	
	
	
	
	15 dias

	4
	
	
	
	
	
	
	15 dias



DADOS DO PROPONENTE:
Razão Social/CNPJ:
Endereço completo:
Telefone: (     )                             E-mail:
Representante Legal - CPF:                             RG:
AGÊNCIA DO BANCO DO BRASIL Nº          / CONTA CORRENTE Nº 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos
Condição de Pagamento: 15 (quinze) dias corridos
Entrega: 15 (quinze) dias corridos

Declaramos total concordância com os termos do Termo de Referência, e das condições presentes no Aviso de Contratação Direta.

São Paulo, .......... de .......................... de 2025.

...............................................................................................
ASSINATURA E IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

Obs.2. O termo “conforme consta em edital”, não será aceito como especificação da proposta. 	Comment by Brenno Machado: Excluir essas observações no documento final
Obs.3. Nos valores acima deverão estar inclusos, além do lucro, todas e quaisquer despesas de responsabilidade do Proponente que, direta ou indiretamente, decorrem do fornecimento do objeto licitado. A oferta deverá abranger a integridade do lote.
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